
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 5:51:35

hello@ddfu.org
+420 731 533677

DELL ALIENWARE AW2725DF 26,7"

Cena celkem: 17 857 Kč
 (bez DPH: 14 758 Kč)
Běžná cena: 19 643 Kč
Ušetříte: 1 786 Kč
Kód zboží: MOND6210
Part No.: 210-BLHH
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Dell Alienware AW2725DF – předurčen k rychlé akci

Hrajte naplno s OLED monitorem Dell Alienware AW2725DF, který vám zprostředkuje rychlé vykreslování, velkou
obrazovku a komfortní sledování ze všech stran. Díky obnovovací frekvenci až 360 Hz a ultra nízké 0,3ms době
odezvy si vychutnáte špičkové herní tempo. Doba odezvy potlačuje rozmazání obrazu, takže můžete efektivně reagovat na
pohyb soupeře a jeho útoky.

OLED displej s úhlopříčkou 26,7" nabízí optimální velikost plochy pro přehledné zobrazení herních scén a
multimediálního obsahu. QHD rozlišení spolu se širokými pozorovacími úhly vykreslí obsah jasně, a ostře nejenom z
přímého pohledu, ale také ze stran.   Nevzdávejte se v žádné bitvě S herním monitorem Dell Alienware AW2725DF
zůstanete celou dobu v akci.

Technologie Adaptive-Sync zabraňuje sekání a trhání obrazu, takže si každou hru vychutnáte v její původní kvalitě a při
on-line gamingu bojujete vždy až do konce. Díky OLED technologii se vás pauzy na osvěžení týkat nebudou. Obrazovka
vyzařuje výrazně nižší hladinu modrého světla, díky čemuž chrání vaše oči před zbytečnou námahou a umožní vám
komfortní sledování obrazovky až do pozdních nočních hodin.



Dell Alienware AW2725DF

Herní OLED monitor s úhlopříčkou 26,7" nabízí Quad HD rozlišení 2560 × 1440 bodů s poměrem stran 16 : 9, jasem 250
cd/m2, dobou odezvy 0,03 ms a pokrytím 99,3 % DCI-P3. Příjemné jsou také pozorovací úhly 178° horizontálně i
vertikálně. Obnovovací frekvence až 360 Hz spolu s podporou technologie Adaptive-Sync nabízí intenzivní akci bez
trhání, zadrhávání nebo rozmazávání obrazu při pohybu. K dispozici jsou tři USB 3.0 porty pro připojení periferií a jeden
port USB-C. Zajisté potěší nastavitelné podsvícení AlienFX, výškově nastavitelný stojan či funkce Pivot, která umožňuje
otočení obrazovky o 90°.

Součástí balení je DisplayPort, USB-C na DisplayPort a USB 3.0 kabel.

Na tento produkt je poskytována záruka 3 roky Basic on-site.
Oprava v rámci tohoto záručního servisu probíhá kdekoliv po celé ČR.
Nemusí to být ani v sídle firmy – můžete být na dovolené, na služební cestě, nezáleží na tom.
Stačí zavolat na tel. číslo +420 774 765 521, nahlásit výrobní číslo a závadu a DELL již vše zařídí.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ panelu: OLED
Úhlopříčka: 26,7"
Poměr stran: 16 : 9
Rozlišení: 2560 × 1440 px
Kontrastní poměr: 1 500 000 : 1
Doba odezvy: 0,03 ms
Rozhraní: 1× HDMI, 2× DisplayPort, 3× USB 3.2 Gen1 (USB 3.0), 1× USB-C 3.2 Gen1
Barva: černá

Za jakých podmínek Dell mění monitory (tolerance vadných pixelů):
Směrnice pro pixely (pdf)
Směrnice pro pixely (online)

https://www.img4.cz/i4wifi/attach/100mega/DELL/dokumenty/Smernice-pro-pixely-displeju-Dell-CZ.pdf
https://www.dell.com/support/kbdoc/cs-cz/000126004/sm%C4%9Brnice-pro-pixely-displej%C5%AF-dell

